(Descrizione Missione Rizzo Salvatrice 08 - 09 - luglio - 2025)

ATTESTATA    la rispondenza del codice IBAN del beneficiario  in possesso di questo ufficio;
           RITENUTO di  dover  impegnare  e  contestualmente  liquidare  la  somma   di  €  411,74 

(Quattrocentoundici/74) gravante  sul  capitolo  108503,  in  favore  del   Dirigente 
Generale dott.ssa Rizzo Salvatrice per la missione effettuata a Roma giorni 08 e 09 
Luglio 2025 ;

DECRETA

ART. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, è impegnata e contestualmente liquidata la somma 
di  €  411,74  (Quattrocentoundici/74) di  cui  alla prenotazione  d'impegno  n.  25  del 
04/07/2025, gravante sul capitolo 108503 “Spese per missioni del personale in servizio 
al dipartimento”,  iscritto nello stato di previsione della spesa della regione siciliana, 
Amministrazione 7,  Rubrica 2 esercizio finanziario 2025, piano dei conti  finanziario